
ZARZĄDZENIE NR 113/23
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 15 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023.40 ze zm.),  art. 257 pkt 1, 3,  ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 2022.1634 z późn. zm.), § 
11 uchwały nr LVII/380/23 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 30 stycznia 2023 roku, zarządza się co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach  budżetu  gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Załacznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta Gminy 
Miedziana Góra

Buras Piotr

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81ABC37F-E952-44B3-9A50-30660654E168. Podpisany Strona 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 1
13

/2
3 

W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a 
z 

dn
ia

 1
5.

11
.2

02
3r

.
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
Pa

ra
gr

af
Tr

eś
ć

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

Zm
ia

na
Po

 z
m

ia
ni

e
80

1
O

św
ia

ta
 i 

w
yc

ho
w

an
ie

2 
26

0 
27

4,
00

0,
00

2 
26

0 
27

4,
00

80
10

1
Sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
e

29
5 

77
5,

00
0,

00
29

5 
77

5,
00

20
57

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

w
 ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h 
or

az
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 u

st
. 3

 p
kt

 5
 li

t. 
a 

i b
 u

st
aw

y,
 lu

b 
pł

at
no

śc
i w

ra
m

ac
h 

bu
dż

et
u 

śr
od

kó
w

 e
ur

op
ej

sk
ic

h,
 re

al
iz

ow
an

yc
h

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o

18
 2

49
,1

0
2 

97
5,

00
21

 2
24

,1
0

62
57

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

w
 ra

m
ac

h 
pr

og
ra

m
ów

 fi
na

ns
ow

yc
h 

z
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 e

ur
op

ej
sk

ic
h 

or
az

 ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

. 3
 p

kt
 5

 li
t. 

a 
i b

 u
st

aw
y,

 lu
b 

pł
at

no
śc

i w
ra

m
ac

h 
bu

dż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h,

 re
al

iz
ow

an
yc

h
pr

ze
z 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

60
 7

75
,0

0
-2

 9
75

,0
0

57
 8

00
,0

0

R
az

em
:

74
 7

26
 1

01
,6

2
0,

00
74

 7
26

 1
01

,6
2

Be
ST

ia
St

ro
na

 1
 z

 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

1A
BC

37
F-

E9
52

-4
4B

3-
9A

50
-3

06
60

65
4E

16
8.

 P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 1
13

/2
3 

W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a 
z 

dn
ia

 1
5.

11
.2

02
3r

.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

Tr
eś

ć
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
Zm

ia
na

Po
 z

m
ia

ni
e

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
25

 5
28

 5
94

,6
3

0,
00

25
 5

28
 5

94
,6

3
80

10
1

Sz
ko

ły
 p

od
st

aw
ow

e
13

 8
23

 2
29

,6
2

-2
 8

41
,0

0
13

 8
20

 3
88

,6
2

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1 
64

3 
13

3,
69

50
0,

00
1 

64
3 

63
3,

69
40

17
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
15

 4
65

,3
8

35
5,

39
15

 8
20

,7
7

40
19

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

95
1,

04
62

,6
1

1 
01

3,
65

41
17

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
7 

26
9,

45
60

,8
3

7 
33

0,
28

41
19

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
37

7,
85

10
,6

4
38

8,
49

41
27

Sk
ła

dk
i n

a 
Fu

nd
us

z 
Pr

ac
y 

or
az

 F
un

du
sz

 S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
1 

03
6,

37
8,

78
1 

04
5,

15
41

29
Sk

ła
dk

i n
a 

Fu
nd

us
z 

Pr
ac

y 
or

az
 F

un
du

sz
 S

ol
id

ar
no

śc
io

w
y

54
,1

2
1,

75
55

,8
7

42
17

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

0,
00

2 
55

0,
00

2 
55

0,
00

42
19

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

0,
00

45
0,

00
45

0,
00

42
40

Za
ku

p 
śr

od
kó

w
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
że

k
16

5 
00

0,
00

-2
 2

00
,0

0
16

2 
80

0,
00

42
60

Za
ku

p 
en

er
gi

i
88

7 
73

9,
00

19
 3

70
,0

0
90

7 
10

9,
00

44
40

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
39

2 
11

0,
31

-2
2 

21
1,

00
36

9 
89

9,
31

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

na
uc

zy
ci

el
i

6 
91

2 
73

7,
70

1 
70

0,
00

6 
91

4 
43

7,
70

60
67

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
60

 7
75

,0
0

-2
 9

75
,0

0
57

 8
00

,0
0

60
69

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
10

 7
25

,0
0

-5
25

,0
0

10
 2

00
,0

0

80
15

0
R

ea
liz

ac
ja

 z
ad

ań
 w

ym
ag

aj
ąc

yc
h 

st
os

ow
an

ia
 s

pe
cj

al
ne

j
or

ga
ni

za
cj

i n
au

ki
 i 

m
et

od
 p

ra
cy

 d
la

 d
zi

ec
i i

 m
ło

dz
ie

ży
 w

sz
ko

ła
ch

 p
od

st
aw

ow
yc

h
1 

65
0 

45
7,

95
2 

84
1,

00
1 

65
3 

29
8,

95

30
20

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
89

 4
53

,0
0

2 
84

1,
00

92
 2

94
,0

0
92

6
K

ul
tu

ra
 fi

zy
cz

na
1 

64
5 

14
6,

28
0,

00
1 

64
5 

14
6,

28
92

60
4

In
st

yt
uc

je
 k

ul
tu

ry
 fi

zy
cz

ne
j

92
9 

29
1,

00
0,

00
92

9 
29

1,
00

42
10

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

80
 6

91
,0

0
-5

 0
00

,0
0

75
 6

91
,0

0
43

00
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h
17

2 
05

0,
00

5 
00

0,
00

17
7 

05
0,

00

R
az

em
:

86
 2

48
 0

53
,8

4
0,

00
86

 2
48

 0
53

,8
4

Be
ST

ia
St

ro
na

 1
 z

 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 8

1A
BC

37
F-

E9
52

-4
4B

3-
9A

50
-3

06
60

65
4E

16
8.

 P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 113/23

Wójta Gminy Miedziana Góra 
z dnia 15.11.2023 r.    

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 10143 Realizacja odcinka poza aglomeracją, kluczowego z punktu widzenia niezawodności systemu i 
ograniczeniu potencjalnych awarii 225 000,00 225 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

2 010 01043 Roboty wyprzedzajace dot. wodociagów 163 000,00 163 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

3 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w gm. Miedziana góra-inicjatywa lokalna 380 000,00 190 000,00
A.      
B.
C. 190 000,00
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

4 010 01043 Odszkodowania za przyjęte sieci wodociągowe 70 000,00 70 000,00
A.      
B.
C.
D. 

5 600 60017 Remont ul. Wodnej (odcinek od ul. Podglinie do muru oporowego) 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

6 600 60017 Nabywanie nieruchomości drogowych w drodze umów 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

7 600 60020 Wykonanie podbudowy i montaż wiat przystankowych ul. Światełek i ul. Wyręba, fun. sołecki 23 000,00 23 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

8 700 70005 Zakup i montaż pieca w budynku SOZ w Ćmińsku 50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

9 700 70005 Nabywanie nieruchomości z tyt. podziałów i decyzji 144 600,00 144 600,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

10 754 75412 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kostomłoty Drugie 200 000,00 200 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

11 801 80101
Zakup sprzętu informatycznego do płacówek szkolnych Gminy Miedziana Góra na potrzeby 
uczniów z Ukrainy 68 000,00 10 200,00

A.      
B.
C.
D. 

57 800,00
Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

12 851 85195 Udzielenie wsparcia finansowego na zad.: Likwidacja barier transportowych w Warsztacie Terapii 
Zajęciowej w Belnie przy Stowarzyszeniu "Braterskie Serca" 2 606,76 2 606,76

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

13 900 90001 Spełnienie wymogów ustawy o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

14 900 90001  Budowa odcinków kanalizacyjnych (roboty wyprzedzajace ) 190 000,00 190 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

15 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Miedziana Góra, ul. Spacerowa, ul. 
Podkościele (fun. sołecki=76.344,00) 130 000,00 130 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

16 921 92109 Zakup działki w Przyjmie 70 000,00 70 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy     
w Miedzianej 

Górze

1 791 206,76 1 543 406,76 190 000,00 57 800,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (udział inicjatora)
D. Inne źródła 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905¹

Ogółem

kredyty, pożyczki i 
emisja obligacji

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
dochody własne jst kredyty i pożyczki zaciągnięte 

na realizację zadania pod 
refundację wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

rok budżetowy 
2023(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81ABC37F-E952-44B3-9A50-30660654E168. Podpisany Strona 1


